
■年会費

カード名称 会員種別 税込

ペルソナ STACIA カード（※1） 本会員 2,200円

家族会員 4名まで無料

ペルソナ STACIA PiTaPaカード（※1） 本会員 2,200円

家族会員 4名まで無料

ソレーナ STACIA カード（※2） 本会員 1,375円

家族会員 440円

ETCカード（※3） 550円

※1　初年度年会費無料。

※2　初年度年会費無料。翌年度以降は本会員・家族会員全体（口座単位）で、

　　　 5万円（税込）以上のクレジットのご利用があれば無料となります。

　　　 クレジットご利用がない場合は本会員1,375円（税込）、家族会員（1名につき）440円（税込）

　　　 （2022年2月10日引き落とし分より適用）。

※3　年1回以上ETCのご利用があれば翌年度無料。

■各種手数料

2019 年10 月以降の金額

税込

◎ 上記以外にも金額を変更するサービスがございます。ご利用の際には料金をご確認ください。

2019 年10 月より利息制限法等が改正される予定（※）であることから、キャッシングリボ・海外キャッシュサービスご利用時の

ＡＴＭ手数料を変更致します。

※予定が変更となった場合は、改めてホームページ上でご案内致します。

2019 年10 月以降の手数料

110 円（含む消費税等）

220 円（含む消費税等）

サービス名称

海外取引に関わる事務処理手数料 2.20%

キャッシングリボ・海外キャッシュサービスご利用金額

１万円超

１万円以下


